Председателю ГЭК

Брянской области

В.М. Ширяеву

учащегося 9 класса

МБОУ Новоропской СОШ

______________________
 ФИО ( полностью)

Заявление.

На основании приказа Минпросвещения России от 7 апреля 2023 года N 245 прошу Вас

разрешить изменить мне форму проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного  общего образования на форму промежуточной

аттестации.

Дата  21.04.2023г.

                                                                                                                   Подпись

С изменением формы  проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного  общего образования на форму промежуточной

аттестации   ознакомлен (а)

Подпись родителя/законного представителя несовершеннолетнего учащегося 9 класса

______________/______________________(Ф.И.О.)

 Дата  21.04.2023г